[image: image1.png]iy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
st - BOA VENTURA DE SAQ ROQUE

ESTADO DO PARANA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital n.º 052/2019

O Prefeito de Boa Ventura de São Roque, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 044/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 162/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A divulgação das notas da prova prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal.

2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva nota na prova escrita, prática e títulos, distribuídos por cargo, conforme segue:

	ASSISTENTE SOCIAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	075312
	SABRINA FRANCA
	13/12/1997
	40,00
	12,00
	20,00
	16,00
	88,00
	5,00
	93,00
	Classif.

	079904
	JULIANE APARECIDA FERRAZ ROSA COELHO
	20/06/1989
	36,00
	14,00
	16,00
	10,00
	76,00
	4,00
	80,00
	Classif.

	077621
	EDILENE MACHADO
	05/10/1994
	32,00
	8,00
	16,00
	10,00
	66,00
	5,00
	71,00
	Classif.

	077235
	JULIO JOSE DE SOUZA LEITE
	21/07/1992
	36,00
	10,00
	16,00
	6,00
	68,00
	0,00
	68,00
	Classif.

	077833
	JOSIEL ZAFARI
	25/04/1987
	36,00
	16,00
	12,00
	2,00
	66,00
	2,00
	68,00
	Classif.

	080307
	CHRISTIANE DMETERKO
	30/01/1980
	28,00
	14,00
	14,00
	6,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	080121
	VAGNER PADILHA SILVEIRA
	26/05/1988
	24,00
	10,00
	14,00
	12,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	DENTISTA

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	079433
	EMMERSON AUGUSTO NOGUEIRA ALEXANDRINO
	14/06/1974
	28,00
	14,00
	20,00
	12,00
	74,00
	5,00
	79,00
	Classif.

	078968
	VICTORIA SCHLUMBERGER CACHOEIRA
	30/10/1997
	20,00
	12,00
	18,00
	18,00
	68,00
	0,00
	68,00
	Classif.

	078326
	ANA ELISA RIBEIRO
	03/05/1993
	20,00
	10,00
	18,00
	12,00
	60,00
	5,50
	65,50
	Classif.

	079008
	NATALIA SCHEIFITER DE RAMOS
	16/04/1997
	28,00
	12,00
	10,00
	12,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	079474
	LUCAS DE SOUZA ARAUJO
	12/04/1997
	28,00
	8,00
	16,00
	10,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	ENFERMEIRO(A)

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	076399
	TIAGO DOS SANTOS GOMES
	30/05/1990
	28,00
	16,00
	20,00
	6,00
	70,00
	3,00
	73,00
	Classif.

	076668
	FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE
	27/07/1992
	28,00
	12,00
	8,00
	14,00
	62,00
	2,00
	64,00
	Classif.

	078197
	MILEIDY APARECIDA MILCZWSKI
	10/11/1996
	28,00
	8,00
	10,00
	14,00
	60,00
	2,00
	62,00
	Classif.

	077265
	EMANUEL VICTOR DO NASCIMENTO
	27/05/1993
	20,00
	10,00
	20,00
	10,00
	60,00
	2,00
	62,00
	Classif.

	077851
	JAINE LETICIA PABIS
	05/06/1998
	24,00
	16,00
	12,00
	8,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	ENGENHEIRO CIVIL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	076096
	ADRIANO LUIS BALDICERA
	07/06/1989
	36,00
	20,00
	20,00
	18,00
	94,00
	0,00
	94,00
	Classif.

	074925
	WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA
	27/08/1993
	40,00
	8,00
	20,00
	18,00
	86,00
	6,00
	92,00
	Classif.

	078681
	DEBORA RIBEIRO BIZOLLA
	25/08/1995
	36,00
	16,00
	20,00
	14,00
	86,00
	0,00
	86,00
	Classif.

	079163
	HARRISSON LUIS CURIKI
	08/07/1990
	40,00
	8,00
	18,00
	10,00
	76,00
	0,00
	76,00
	Classif.

	076101
	ALEXANDRE TURCZEN VELOSO DE GODOI
	15/06/1994
	28,00
	12,00
	18,00
	18,00
	76,00
	0,00
	76,00
	Classif.

	079976
	VITOR MADUREIRA NOVO
	04/04/1987
	36,00
	8,00
	20,00
	10,00
	74,00
	0,00
	74,00
	Classif.

	080292
	LUCAS RICKLI DE OLIVEIRA
	25/05/1993
	36,00
	10,00
	18,00
	10,00
	74,00
	0,00
	74,00
	Classif.

	076955
	JOAO ANTONIO FILIPAKI
	29/01/1992
	36,00
	10,00
	20,00
	8,00
	74,00
	0,00
	74,00
	Classif.

	079013
	PEDRO MORENO MACORIS
	07/07/1990
	32,00
	4,00
	20,00
	16,00
	72,00
	0,00
	72,00
	Classif.

	079756
	BENITO OPUCHKEVICH
	04/03/1992
	32,00
	14,00
	18,00
	8,00
	72,00
	0,00
	72,00
	Classif.

	078521
	GABRIEL FALEIROS COUTO
	10/11/1994
	32,00
	8,00
	20,00
	10,00
	70,00
	0,00
	70,00
	Classif.

	080172
	MATEUS ANDREETTA LACOMBE
	02/10/1994
	28,00
	8,00
	20,00
	10,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	077891
	SAMUEL RICARDO GAIOSKI
	12/12/1981
	28,00
	14,00
	14,00
	10,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	075953
	PEDRO EMANNUEL KOTSKO
	26/07/1994
	28,00
	10,00
	20,00
	8,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	080131
	WILLIAM RAYK SOUZA CARDOSO
	19/01/1995
	28,00
	10,00
	20,00
	8,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	079037
	RENAN DA SILVA OTTERSBACH
	11/03/1997
	32,00
	4,00
	18,00
	10,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	075409
	DIEGO HIURKI SIEIRO
	29/05/1996
	28,00
	8,00
	16,00
	12,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	079043
	RENAN FARIZ TUPAN NABHAN
	30/03/1996
	28,00
	6,00
	20,00
	10,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	076241
	DAISY CAROLINE STOSKI
	05/03/1987
	28,00
	10,00
	20,00
	6,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	075126
	DANILO ROMERO TRINDADE
	21/03/1995
	24,00
	12,00
	18,00
	10,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	078888
	SAUANA HAEFFNER CENTENARO
	12/01/1995
	24,00
	10,00
	20,00
	8,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	077561
	MARCELO REIGUEL
	23/04/1988
	24,00
	12,00
	20,00
	6,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	075082
	JEAN MARLON SOARES
	04/04/1996
	20,00
	12,00
	20,00
	10,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	080389
	BRUNO CESAR DE CAMPOS
	09/08/1994
	24,00
	4,00
	20,00
	12,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	075216
	INGRID RODRIGUES NERVIS
	10/09/1996
	24,00
	8,00
	20,00
	8,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	MÉDICO CLÍNICO GERAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	076645
	NATHALYE FERNANDA PEDROSO DIRCKSEN
	25/10/1995
	36,00
	10,00
	18,00
	10,00
	74,00
	0,00
	74,00
	Classif.

	PROCURADOR

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	075371
	STEPHANIE MARCA
	06/03/1991
	40,00
	20,00
	20,00
	20,00
	100,00
	0,00
	100,00
	Classif.

	080148
	JOAO MARCOS LISBOA FELICIANO
	05/10/1992
	32,00
	18,00
	20,00
	20,00
	90,00
	0,00
	90,00
	Classif.

	079569
	CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS
	16/02/1991
	32,00
	14,00
	18,00
	18,00
	82,00
	4,00
	86,00
	Classif.

	077218
	ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI
	07/06/1991
	36,00
	10,00
	18,00
	18,00
	82,00
	0,00
	82,00
	Classif.

	079851
	SUSANA MARIA BARTMEYER
	04/05/1997
	28,00
	14,00
	20,00
	16,00
	78,00
	0,00
	78,00
	Classif.

	078866
	ALETHEIA GISELLE L. DE ALMEIDA S. S. FALCI
	11/07/1974
	32,00
	12,00
	16,00
	14,00
	74,00
	0,00
	74,00
	Classif.

	078960
	EDUARDO DE MORAIS MORI
	14/09/1992
	20,00
	14,00
	18,00
	20,00
	72,00
	0,00
	72,00
	Classif.

	080166
	VICTORIA GOMES NADAL
	30/07/1996
	28,00
	4,00
	18,00
	16,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	080222
	DIEGO ROBERTO FARES
	24/12/1991
	28,00
	14,00
	12,00
	12,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	077970
	GUILHERME VIGANO ZANOTI
	27/10/1982
	28,00
	8,00
	18,00
	8,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	076415
	SCHEILA CRISTIANE GREFIN
	22/07/1994
	28,00
	14,00
	12,00
	8,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	075367
	MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA
	18/06/1994
	24,00
	14,00
	16,00
	8,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	079692
	MARCUS VINICIUS NASCIMENTO BURKO
	03/06/1970
	20,00
	10,00
	20,00
	12,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	079394
	RENATO JASINSKI
	20/03/1986
	16,00
	6,00
	20,00
	20,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	PROFESSOR(A)

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	077899
	SIBELE PEREIRA SCHINEMANN TEIXEIRA
	27/03/1994
	36,00
	12,00
	12,00
	16,00
	76,00
	8,00
	84,00
	Classif.

	079339
	BENJAMIM AMARAL DOS SANTOS
	16/04/1986
	36,00
	10,00
	10,00
	14,00
	70,00
	8,00
	78,00
	Classif.

	075394
	LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS
	25/08/1988
	28,00
	10,00
	14,00
	16,00
	68,00
	8,00
	76,00
	Classif.

	079260
	PATRICIA SILVERIO
	28/05/1990
	28,00
	6,00
	20,00
	14,00
	68,00
	8,00
	76,00
	Classif.

	079647
	ANA PAULA DIRINGS
	22/11/1983
	28,00
	10,00
	10,00
	18,00
	66,00
	8,00
	74,00
	Classif.

	075431
	DANIELE TEREZINHA DE LIMA BAITEL
	18/11/1986
	36,00
	12,00
	6,00
	10,00
	64,00
	8,00
	72,00
	Classif.

	079218
	LEIRE DE JESUS PEDROSO
	30/06/1989
	32,00
	12,00
	4,00
	16,00
	64,00
	8,00
	72,00
	Classif.

	076471
	ROSILDA SOCOLOSKI
	28/06/1983
	36,00
	8,00
	8,00
	10,00
	62,00
	8,00
	70,00
	Classif.

	075326
	ANA CLEIA CUCHENERI
	27/07/1983
	36,00
	8,00
	12,00
	6,00
	62,00
	8,00
	70,00
	Classif.

	078613
	MARILENE BELO BELO
	26/05/1976
	32,00
	6,00
	8,00
	16,00
	62,00
	8,00
	70,00
	Classif.

	079255
	JEAN HENRIQUE DZIECINI GODOIS
	22/05/1988
	28,00
	4,00
	16,00
	16,00
	64,00
	6,00
	70,00
	Classif.

	074978
	ANA CAROLINE DO NASCIMENTO
	11/09/1997
	28,00
	12,00
	14,00
	12,00
	66,00
	4,00
	70,00
	Classif.

	079245
	JESSE DOS SANTOS FIUZA **
	29/01/1990
	24,00
	8,00
	20,00
	10,00
	62,00
	8,00
	70,00
	Classif.

	077424
	GUILHERME HONORIO
	26/03/1994
	40,00
	2,00
	8,00
	18,00
	68,00
	0,00
	68,00
	Classif.

	076023
	CASSIANA PATRICIA BOHNIAK
	25/11/1995
	36,00
	8,00
	6,00
	10,00
	60,00
	8,00
	68,00
	Classif.

	080212
	MARCIA REGINA DOS SANTOS
	20/07/1984
	36,00
	8,00
	10,00
	6,00
	60,00
	8,00
	68,00
	Classif.

	077612
	CLEUZI DE CAMPOS FERREIRA
	24/08/1969
	32,00
	8,00
	8,00
	12,00
	60,00
	8,00
	68,00
	Classif.

	079824
	VILMAR LEFLER
	04/05/1976
	24,00
	8,00
	12,00
	16,00
	60,00
	8,00
	68,00
	Classif.

	074986
	DEBORA FERNANDA NUNES
	06/07/1994
	36,00
	12,00
	8,00
	4,00
	60,00
	7,00
	67,00
	Classif.

	075922
	ANGELITA CAMARGO DAS NEVES
	18/10/1992
	24,00
	12,00
	14,00
	12,00
	62,00
	5,00
	67,00
	Classif.

	075749
	FERNANDA SOARES PEREIRA
	18/05/1994
	32,00
	4,00
	16,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	079002
	MARIA TEREZA FASSINI
	22/11/1993
	32,00
	10,00
	10,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	075199
	GABRIELA FURLANETO
	25/01/1995
	28,00
	10,00
	14,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	077256
	VANIZE DE SOUZA SILVERIO
	10/07/1993
	28,00
	14,00
	10,00
	8,00
	60,00
	5,00
	65,00
	Classif.

	076543
	MARESSA CRISTINA VOLOCHEN
	02/07/1998
	36,00
	8,00
	10,00
	10,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	077804
	ADRIELI DA COSTA JOAS LARA
	31/05/1995
	32,00
	6,00
	10,00
	16,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	080088
	JULLY GABRIELE NAVA LATCZUK
	14/10/1997
	28,00
	12,00
	10,00
	12,00
	62,00
	2,00
	64,00
	Classif.

	080056
	WUILIAN RODRIGUES DE CARVALHO
	26/08/1988
	24,00
	8,00
	16,00
	16,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	074976
	RODRIGO GABRIEL BERTOLINI
	25/09/1993
	28,00
	10,00
	12,00
	12,00
	62,00
	1,00
	63,00
	Classif.

	077465
	ANDRIELI DAL PIZZOL
	02/07/1991
	36,00
	8,00
	8,00
	10,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	075386
	CRISELI MATIAS
	05/02/1998
	28,00
	4,00
	14,00
	14,00
	60,00
	2,00
	62,00
	Classif.

	075259
	ESTEFANI BECKMANN
	04/05/1999
	24,00
	6,00
	18,00
	14,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	080240
	MARIA GABRIELI MIRANDA DE SOUZA
	09/10/1999
	32,00
	8,00
	4,00
	16,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	079477
	SAMOEL CORDEIRO DE SOUZA PRIMO
	17/01/1996
	32,00
	10,00
	8,00
	10,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	MOTORISTA

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PP
	NF
	CLASSIF.

	078834
	PAULO SERGIO DOS SANTOS
	24/10/1983
	32,00
	12,00
	20,00
	16,00
	80,00
	95,00
	89,00
	Classif.

	075916
	WELITON BIANKI DE LIMA
	29/07/1988
	32,00
	16,00
	18,00
	8,00
	74,00
	95,00
	86,60
	Classif.

	074906
	RONALDO FOGACA
	12/02/1985
	28,00
	14,00
	20,00
	14,00
	76,00
	90,00
	84,40
	Classif.

	075179
	PEDRO IZAIS DE OLIVEIRA
	30/06/1982
	32,00
	12,00
	20,00
	8,00
	72,00
	90,00
	82,80
	Classif.

	075325
	GELSON KELNER DA SILVA
	19/01/1988
	24,00
	12,00
	20,00
	8,00
	64,00
	95,00
	82,60
	Classif.

	079292
	CHARLES CASSIANO FERREIRA
	06/08/1984
	32,00
	16,00
	12,00
	14,00
	74,00
	85,00
	80,60
	Classif.

	080388
	CLERESTON PADILHA DOS SANTOS
	29/12/1986
	28,00
	14,00
	18,00
	12,00
	72,00
	85,00
	79,80
	Classif.

	074940
	EVERTON ROSA DOS SANTOS
	02/10/1988
	32,00
	10,00
	20,00
	16,00
	78,00
	75,00
	76,20
	Classif.

	079836
	ANDERSON FREITAS
	07/01/1989
	32,00
	14,00
	16,00
	16,00
	78,00
	75,00
	76,20
	Classif.

	079334
	LUCIANO PEREIRA DA ROSA
	11/08/1986
	28,00
	8,00
	14,00
	10,00
	60,00
	85,00
	75,00
	Classif.

	077658
	JULIANO CARRARO DOS SANTOS
	27/05/1994
	20,00
	8,00
	20,00
	12,00
	60,00
	85,00
	75,00
	Classif.

	079187
	CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS
	19/03/1988
	28,00
	14,00
	20,00
	12,00
	74,00
	75,00
	74,60
	Classif.

	079372
	GEOVALDO BERNARDES DE SOUZA
	13/09/1990
	32,00
	8,00
	20,00
	8,00
	68,00
	75,00
	72,20
	Classif.

	076131
	ADEMILTON KORCHAK
	17/08/1979
	28,00
	6,00
	12,00
	14,00
	60,00
	80,00
	72,00
	Classif.

	079189
	JOSE JAURI DE QUADROS
	11/03/1984
	28,00
	14,00
	8,00
	10,00
	60,00
	80,00
	72,00
	Classif.

	078479
	JOSE ADRIANO RODRIGUES SANTOS
	10/07/1989
	28,00
	10,00
	14,00
	8,00
	60,00
	80,00
	72,00
	Classif.

	078872
	ALEX RABIEL ERVITE
	28/04/1993
	28,00
	4,00
	20,00
	14,00
	66,00
	75,00
	71,40
	Classif.

	080327
	VALDIR MOREIRA BATISTA
	11/02/1978
	32,00
	6,00
	16,00
	10,00
	64,00
	65,00
	64,60
	Classif.

	079845
	ROBERTO MAURICIO DOS SANTOS
	14/07/1986
	32,00
	14,00
	18,00
	14,00
	78,00
	Aus.

	Descl.

	079199
	LEANDRO SANTOS
	18/12/1983
	28,00
	10,00
	16,00
	18,00
	72,00
	Aus.

	Descl.

	075026
	LEANDRO BEZERRO
	15/12/1986
	28,00
	14,00
	20,00
	16,00
	78,00
	Aus.

	Descl.

	078653
	MATHEUS CHAGAS DE ALMEIDA
	09/04/1997
	20,00
	6,00
	18,00
	18,00
	62,00
	Aus.

	Descl.

	079274
	PAULO VICTOR JONAK
	19/03/1984
	20,00
	10,00
	20,00
	10,00
	60,00
	Aus.

	Descl.

	078632
	ANTONIO ELIVELTON POLETO
	05/06/1992
	12,00
	12,00
	20,00
	18,00
	62,00
	Aus.

	Descl.

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PP
	NF
	CLASSIF.

	075001
	FERNANDO FOGACA
	15/10/1986
	40,00
	18,00
	18,00
	18,00
	94,00
	100,00
	97,60
	Classif.

	075276
	CRISTOVAO RODIAK
	02/04/1991
	36,00
	18,00
	16,00
	10,00
	80,00
	100,00
	92,00
	Classif.

	079885
	ADRIANO DANIEL KERBER
	12/12/1986
	28,00
	10,00
	20,00
	12,00
	70,00
	95,00
	85,00
	Classif.

	079868
	FABIO FOREKEVICZ
	16/01/1984
	20,00
	14,00
	20,00
	14,00
	68,00
	90,00
	81,20
	Classif.

	076833
	HENRIQUE VIANA
	08/12/1988
	20,00
	12,00
	18,00
	12,00
	62,00
	75,00
	69,80
	Classif.

	079649
	EFRAIM VICTOR JAUER RIBEIRO
	21/03/1997
	32,00
	8,00
	16,00
	12,00
	68,00
	60,00
	63,20
	Classif.

	076417
	CARLOS LATECZUK
	10/06/1978
	20,00
	14,00
	20,00
	10,00
	64,00
	30,00
	43,60
	Descl.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT      – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

PP        – Nota da Prova Prática

PT        – Nota da Prova de Títulos

NF        – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em conhecimentos específicos;

c) obtiver maior pontuação em língua portuguesa;

d) obtiver maior pontuação em matemática;

e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais;

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Ventura de São Roque - PR, 09 de setembro de 2019.

EDSON FLAVIO HOFFMANN

Prefeito de Boa Ventura de São Roque - PR
ANGELA FÁTIMA STRAPASSON
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Município de Boa Ventura de São Roque - PR

Página 1 de 4

[image: image1.png]